3 Promocyjny Pakiet może zostać zakupiony jako voucher prezentowy.
4 Pakiet promocyjny : 

„Lot w Tunelu i Airshow” obejmuje 1(jedną) minutę lotu w tunelu aerodynamicznym FreeFlyCenter oraz Bilet
wstępu na wydarzenie ANTIDOTUM AirShow Leszno. 
Pakiet w promocyjnej cenie 179,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć złotych zero groszy) brutto.

5 Promocyjny Pakiet obejmujący 1 lot w tunelu aerodynamicznym FreeFlyCenter musi zostać zrealizowany w 
terminie do 31.12.2026 r. 
Natomiast Promocyjny  Pakiet obejmujący Bilet wstępu na wydarzenie ANTIDOTUM AirShow Leszno